Директору ГБОУ СОШ с. Каменный Брод
муниципального района Челно- Вершинский
Самарской области
 Иванову Н.В.
от_____________________________________
	Ф. И. О. родителя, законного представителя)

________________________________________________________________

заявление

 Прошу принять моего    ребенка __________________________________________________
_______________________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. ребенка, класс,  дата рождения)

 в лагерь  дневного пребывания  «Колокольчик».

дата  ______________   подпись ______________________
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору ГБОУ СОШ с. Каменный Брод
муниципального района Челно- Вершинский
Самарской области
 Иванову Н.В.
от_____________________________________
	Ф. И. О. родителя, законного представителя)

________________________________________________________________

заявление

 Прошу принять  моего    ребенка __________________________________________________
__________________________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. ребенка, класс,  дата рождения)

 в лагерь дневного пребывания  «Колокольчик».

дата  ______________   подпись ______________________
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Директору ГБОУ СОШ с. Каменный Брод
муниципального района Челно- Вершинский
Самарской области
 Иванову Н.В.
от_____________________________________
	Ф. И. О. родителя, законного представителя)

________________________________________________________________

заявление

 Прошу принять  моего    ребенка __________________________________________________
__________________________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. ребенка, класс,  дата рождения)

в лагерь дневного пребывания  «Колокольчик».

дата  ______________   подпись ______________________